CELKOVÉ ÚLOVKY NAŠICH RYBÁROV V KAPROVÝCH VODÁCH 

MO SRZ PÚCHOV

	Rok 2006
	Rok 2007

	Druh
	ks
	ks
	ks
	kg

	Kapor 
	5858
	11748,46
	6475
	14948,94

	Lieň 
	246
	172,22
	289
	223,85

	Pleskáč 
	1082
	1103,55
	1128
	1047,42

	Jalec 
	228
	177,54
	155
	106,75

	Podustva 
	17
	9,07
	13
	11,95

	Mrena 
	48
	83,64
	33
	64,17

	Nosáľ 
	209
	99,51
	374
	155,25

	Karas 
	143
	94,91
	286
	139,94

	Boleň 
	46
	144,27
	94
	295,80

	Amur
	19
	97,50
	27
	147,10

	Tolstolobik
	2
	20,50
	2
	6

	Šťuka
	325
	773,19
	474
	1134,05

	Zubáč 
	327
	653,91
	513
	998,02

	Sumec 
	21
	154,71
	18
	138,60

	Ostriež 
	130
	22,08
	1431
	121,52

	Úhor
	178
	125,83
	101
	80,47

	Pstruh potočný
	41
	13,73
	26
	9,11

	Pstruh dúhový
	526
	175,66
	790
	274,05

	Sivoň potočný
	1
	0,25
	2
	0,50

	Ostatné 
	589
	102,71
	1775
	251,66

	Spolu
	10036
	15773,24
	14006
	20155,15


Na našich pstruhových a kaprových revíroch bolo našimi členmi ulovených rýb spolu:

                             Rok 2006                                                             Rok 2007
	Kusy
	Kilogramy
	Kusy
	Kilogramy

	14 706
	17 021,26
	20 429
	21857,51


